

حیدر مصلحی گفته: بسیاری از حرکت‌هایی که انجام می‌شود برای ردگم‌کنی است تا فضایی ایجاد شود که مردم مستقیم اعتراضات خود را به سمت ولی‌فقیه ببرند.

آمریکا در حال فروپاشی است!



وزیر سابق اطلاعات گفت: در سال ۹۷ یا ۹۸ قطعاً دشمن فتنه‌ای را طراحی می‌کند و محور آن نیز ولی‌فقیه است. به گزارش اسپادانا خبر، حجت‌الاسلام حیدر مصلحی در مراسم بزرگداشت بیست و نهمین سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) و سالگرد شهدای ۱۵ خرداد در حرم مطهر رضوی، اظهار کرد: در عمر ۴۰ ساله انقلاب، ولایت‌مداری به معنای واقعی کلمه شکل گرفته و ما در عرصه‌های مختلف خصوصاً در دوران دفاع مقدس و امروز در دفاع از حرم و وطن به بهترین شکل در اوج تبعیت هستیم. مصلحی با بیان اینکه امام (ره) در پی ایجاد تمدن اسلامی بودند، عنوان کرد: آنچه اندیشمندان و مجموعه استکبار به آن اذعان دارند این است که اگر تمدن اسلامی شکل بگیرد موجب نابودی استکبار می‌شود. مشاور عالی نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران به سه هدف امام در انقلاب اشاره و تصریح کرد: هدف اول ایشان ایجاد حکومت اسلامی در ایران بود. حکومت اسلامی چیزی نیست که به راحتی شکل بگیرد. دشمن طراحی‌های سنگین دارد و با برنامه‌ریزی‌های مختلف به دنبال این است که این اتفاق نیفتد، زیرا تشکیل حکومت اسلامی برابر با نابودی آن‌ها است. آن‌ها اعتقاد داشتند که اگر این تمدن خفته اسلامی بیدار شود، نمی‌گذارد چیزی از ما بماند. امروز با وجود انقلاب، تمدن اسلامی شکل گرفته است. وی افزود: دشمن توطئه‌های سنگینی داشت که هر کدام به تنهایی کافی است تا یک حاکمیت را ساقط کند. نمونه آن دوران دفاع مقدس است که هشت سال با مدیریت و رهبری امام در برابر همه دنیای استکبار ایستادند. همه در برابر انقلاب بودند. برای تمدنی که امام درصدد شکل‌گیری آن بود، هزینه‌های سنگینی پرداخت شد که این هزینه‌ها، راه را باز می‌کند. یکی از این هزینه‌ها حرکت مدافعین حرم است. امروز با وجود حرکت‌های استکبار و شروط آمریکایی‌ها در برجام، مردم و مسئولین باید با محور قرار دادن فرمایشات مقام معظم رهبری در برابر آن‌ها بایستند. مصلحی با اشاره به اینکه آمریکا در حال فروپاشی است، اظهار کرد: بیش از ۱۴ میلیون مقاله در این زمینه وجود دارد که عنوان می‌کنند انقلاب اسلامی منشا این فروپاشی است. ما در مسیر پیشبرد و پیشرفت انقلاب با فتنه‌های بزرگ مواجه هستیم. طراحی دشمن فتنه جدیدی است. ارتش، سپاه، بسیج و نیروی انتظامی در این مسائل ماموریت بزرگی پیش رو دارند. اگر فتنه ۸۸ را پشت سر گذاشتید باید خود را برای فتنه‌های بزرگ‌تر آماده کنید. وزیر سابق اطلاعات خاطرنشان کرد: حوادث سال ۱۳۸۸ تمام نشده و دشمن با رفع اشکالات خود به دنبال طراحی فتنه‌ای جدید است که محور آن‌ها اصل نظام و ولایت فقیه است. این اعترافاتی است که جاسوسان دستگیر شده نیز به آن اقرار کرده‌اند و عده‌ای نیز در داخل با طرح و نقشه‌های دشمن همراهی می‌کنند. در فتنه ۸۸ اوپاما بیان کرد که اشکال بزرگ ما در این فتنه این بود که از طبقه متوسط به بالا استفاده کردیم و نتوانستیم طبقه متوسط به پایین را مورد استفاده قرار دهیم. وی با بیان اینکه در فتنه جدیدی که طراحی کردند، اصل و محور نظام یعنی ولایت فقیه را هدف قرار می‌دهند، عنوان کرد: در جامعه نیز این وضعیت دیده می‌شود که حرکتی در حال شکل‌گیری و فضایی در فضای عمومی ایجاد شده است. بسیاری از حرکت‌هایی که انجام می‌شود برای ردگم‌کنی است تا فضایی ایجاد شود که مردم سراغ مسئولان نروند و مستقیم اعتراضات خود را به سمت ولی‌فقیه ببرند. مصلحی بیان کرد: در فتنه ۸۸ بحث انتخابات بود که در یک سال قبل از انتخابات شبکه‌های ماهواره‌ای که از طرف استکبار طراحی شده بود، نقش داشتند. در سال ۹۷ یا ۹۸ قطعاً دشمن فتنه‌ای را طراحی می‌کند و محور آن نیز ولی‌فقیه است. فردی که مسئول است و قول داده باید پاسخگو باشد و نباید نظام را مورد هدف قرار داد. باید خودمان را برای مقابله با این حرکت‌ها آماده کنیم. مشاور عالی نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران با بیان اینکه دومین برنامه امام (ره) بیداری اسلامی در دنیای اسلام بود، تصریح کرد: شکل‌گیری این بیداری اسلامی هزینه دارد و هزینه آن نیز شکل‌گیری داعش و مقابله با آن و نیز استکبار است. سومین برنامه امام (ره) زمینه‌سازی برای ظهور امام زمان (عج) بود. امروز در دنیای استکبار نیز فرهیختگان و اندیشمندانی به اسلام روی می‌آورند. حرکت ۲۵ میلیونی به سمت حرم امام حسین (ع) که در اربعین سال گذشته و سال قبل رخ داد از این نمونه‌ها است. وی اضافه کرد: ویژگی خاص امام (ره) این بود که ولایت‌مداری را به

معنای واقعی کلمه شکل داد. یهود و نصارای امروز آمریکا و اروپا است. امروز اروپا و آمریکا برای مقابله ایران بین خود تقسیم کار کرده‌اند و تمام دعوای آن‌ها بر سر مالیات، دعوای سیاسی و بازی‌های دنیای سرمایه‌داری است. اکنون جنگ اقتصادی به راه افتاده است. مصلحی گفت: در انتخابات سال گذشته بزرگ‌ترین جنایتی که صورت گرفت این بود که دوقطبی ایجاد شد. مقام معظم رهبری در راستای مسیری که امام پیش روی امت قرار داده وحدت را محور قرار می‌دهند. امروز ولایت به بهترین نحو نظام را اداره می‌کند. منبع/ ایسنا

برچسب‌ها: [فتنه](#) [1]

[ولایت فقیه](#) [2]